
  
 

  

  
  

О формировании кадрового резерва на должность
следователя следственного отдела

  

В целях формирования кадрового резерва Следственного управления Cледственного комитета
Российской Федерации  по Воронежской области, в со-ответствии с Порядком работы
квалификационной комиссии по приему  квали-фикационного экзамена  для постановки  в
резерв кадров на должность  следова-теля районного следственного отдела, утвержденного
приказом и.о. руководите-ля управления от 14.03.2011 №55  руководствуясь  ст. 12
Федерального закона от 28.12.2010  № 403- ФЗ «О Следственном комитете Российской
Федерации» и  п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета Россий-
ской Федерации по Воронежской области,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Включить   в   резерв   кадров  на должность следователя следственного от-дела лиц,
успешно сдавших квалификационный экзамен:

1. Дудникову Наталью Анатольевну
2. Колмыченко Ярослава Владимировича
3.  Коноплева Александра Александровича
4. Лысенко Виктора Юрьевича
5. Мардасова Константина Игоревича
6. Межевикина Михаила Юрьевича
7. Миляева Александра Владимировича
8. Нечаеву Антонину Владимировну
9. Панарину Екатерину Александровну
10. Травкина Алексея Александровича
11.  Шумилина  Михаила Михайловича

 

11 Апреля 2011

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857611 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               1 / 2

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857611


  
 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

